
Catégories : Fer garçons Fer filles Nickel Aciers B 1 Aciers B 2

08h30 - 08h48      3 08h48 - 10h20     20 10h36 - 12h32      24 12h48 - 14h14         17 14h30 - 16h11        18

TC Pascal Küffer Pascal Pascal Christiane Miles Christiane 

TS 1 Miriam Loriol Miriam Miriam Miriam Amélie Brugnerotto

TS 2

Data Operator Eric Miotton Eric Eric Pamela Vollenweider Pamela

Video Operator Florine Waefler Florine  Malika Greder Malika Raymond Bland 

Cameramen Jonathan Mäder Jonathan Jonathan Jonathan Jürg Megert

Calculateurs Jean-Paul Mathez Jean-Paul Jean-Paul Franco Gaudiano Franco 

Juge 1+Arbitre Nathalie Nünlist Nathalie Nathalie Pia Megert Pia Megert

Juge 2 Isabelle Willer Isabelle Willer Isabelle Willer Isabelle Willer Karine Gautschi

Juge 3 Isabelle Guinand Isabelle Guinand Isabelle Guinand Isabelle Guinand Lauriane Chautems

Juge 4 Pascal

Juge 5  
Candidat/e-juge Kevin Hubleur Kevin Kevin  

Catégories : Nickels garçons Cuivre B garçon Cuivres A Aciers A Cuivres B 2 Aciers Adultes Cuivre B Adultes

16h12 - 16h24        2 16h24 - 16h28      1 16h28- 17h03       8 17h03 - 17h29        6 17h45 - 19h01         15 19h02 - 19h15      2 19h15 - 19h29     3

TC Christiane Christiane Christiane Christiane Christiane Christiane Christiane

TS 1 Amélie Amélie Amélie Amélie Amélie Amélie Amélie 

TS 2

Data Malika Malika Pamela Pamela Malika Malika Malika

Video Cutter Pamela Pamela Malika Malika Pamela Pamela Pamela

Cameramen Jürg Jürg Jürg Jürg Jonathan Jonathan Jonathan

Calculateurs Raymond Blanc Raymond Raymond Raymond Raymond Raymond Raymond

Juge 1+Arbitre Pia Pia Pia Pia Pia Pia Pia 

Juge 2 Karine Karine Karine Karine Karine Karine Karine 

Juge 3 Lauriane Lauriane Lauriane Lauriane Lauriane Lauriane Lauriane 

Juge 4

Juge 5

Candidat/e-juge
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Samedi 17 janvier 2026    
  

Catégories : Cuivres B 1 Interbronzes A 1 Interbronzes A garçons Interbronzes B garçon Interbronzes A 2 Interbronzes A 2 Interbronzes B 1

08h00 - 09h14       15 09h30 - 10h53      17 10h53 - 11h11      3 11h11 - 11h15             1 11h15 - 11h42         5 11h57 - 12h54     11 12h54 - 13h57   13

TC Christiane Miles Christiane Christiane Christiane Christiane Christiane Christiane

TS 1 Sabrina Perrin Laura Laura Laura Laura Sabrina Sabrina

TS 2 Laura Filliez Sabrina Sabrina Sabrina Sabrina Laura Laura

Data Operator Albert Heinkel Pamela Pamela Pamela Pamela Albert Albert

Video Operator Pamela Vollenweider Albert Albert Albert Albert Pamela Pamela

Cameramen Jonathan Mäder Jonathan Jonathan Jonathan Jonathan Jonathan Joëlle Guyaz

Calculateurs Jean-Paul Jean-Paul Jean-Paul Jean-Paul Jean-Paul Pierre-Alain Léger Pierre-Alain 

Juge 1+Arbitre Estelle Cappi Estelle Estelle Estelle Estelle Estelle Estelle

Juge 2 Marie-N. Ostertag Marie-Nicole Marie-Nicole Marie-Nicole Marie-Nicole Marie-Nicole Marie-Nicole

Juge 3 Ludmila Schindelholz Ludmila  Ludmila  Ludmila  Ludmila Livia Chavaillaz Livia 

Juge 4 Isabelle Guinand Isabelle Guinand Isabelle Guinand Isabelle Guinand

Juge 5 Isabelle Willer Isabelle Willer Isabelle Willer Isabelle Willer

Candidat/e-juge Anaïs Baptista Anaïs Anaïs Anaïs Anaïs Anaïs

  

Catégories : Bronzes A garçons Bronzes A Bronzes B Interargent ARP Interargent S.I.S. Mixed Age ARP

14h13 - 14h22      1 14h22 - 16h15    21 16h31 - 18h15   18 18h33 - 19h39         10 19h39 - 19h50          1 19h50 - 20h22      5

TC Jörg Meyer Jörg Jörg Jörg Jörg Jörg

TS 1 Keyan Moine Keyan Keyan Amélie Amélie Amélie  
TS 2 Amélie Brugnerotto Amélie Amélie Käthy Brunner Keyan Keyan

Data Raymond Blanc Raymond + Pierrette Mélanie Pierrette Pierrette Pierrette

Video Cutter Mélanie Arnoldi Mélanie Pierrette Mélanie Mélanie Mélanie

Cameramen Joëlle Guyaz Joëlle Jürg Megert Jürg Jürg Jürg

Calculateurs Pierre-Alain Pierre-Alain Raymond Blanc Raymond Raymond Raymond  
Juge 1+Arbitre Pia Megert Pia Pia Pia Pia Pia 

Juge 2 Livia Chavaillaz Livia Livia Livia Livia Livia

Juge 3 Pascal Küffer Pascal Pascal Pascal Pascal Pascal 

Juge 4 Elisa Maret Elisa Elisa Elisa Elisa

Juge 5 Olivia Tettü Olivia Olivia Olivia Olivia

Candidat/e-juge Margaux Schwab Margaux Margaux Margaux Margaux Margaux



Dimanche 18 janvier 2026.1   

Catégories : Interbronzes B 2 Poussins ARP Benjamins ARP Avenir ARP garçon Avenirs ARP

 08h00 - 09h11     13 09h27 - 09h52       5 09h53 - 10h57     12 11h13 - 11h23           1 11h23 - 13h22         21  
TC Pia Megert Pia Pia Pia Pia

TS 1 Florine Loeffel Sabrina Sabrina Clémence Clémence 

TS 2 Sabrina Perrin Clémence Clémence Sabrina Sabrina 

Data Operator Mya Raczynski Mélanie Mélanie Mya Mya

Video Operator Mélanie Arnoldi Mya Mya Mélanie Mélanie

Cameramen Joëlle Guyaz Joëlle Joëlle Joëlle Joëlle + Juan à 12h30
Calculateurs Pierre-Alain Léger Pierre-Alain Pierre-Alain Pierre-Alain Raymond

Juge 1+Arbitre Estelle Cappi Estelle Estelle Estelle Estelle

Juge 2 Elisa Maret Elisa Elisa Elisa Elisa

Juge 3 Isabelle Guinand Isabelle Guinand Isabelle Guinand Pascal Küffer Pascal Küffer

Juge 4

Juge 5

Candidat/e-juge Margaux Margaux Margaux Margaux

 

Catégories : Minimes ARP Argent ARP Novices ARP Young Novice Juvenile Advanced Novice

13h37 - 15h55     24 16h11 - 16h22       1 16h22 - 17h31      11 17h31 - 17h47     2 17h47 - 17h59        2 17h59-18h13 1HC + 1 

TC Christiane Miles Christiane Christiane Christiane Christiane Christiane

TS 1 Käthy Brunner Käthy Käthy Käthy Käthy Käthy

TS 2 Florine Wäfler Keyan Keyan Keyan Keyan Keyan

Data Amélie Brugnerotto Amélie Amélie Clémence Clémence Clémence

Video Cutter Clémence Terreaux Clémence Clémence Amélie Amélie Amélie

Cameramen Juan Velazquez Cesare Ghezzi Cesare Cesare Cesare Cesare

Calculateurs Raymond Raymond + Jean-Paul Raymond + Jean-Paul Jean-Paul Jean-Paul Jean-Paul

Juge 1+Arbitre Jörg Meyer Jörg Jörg Jörg Jörg Jörg

Juge 2 Livia Chavaillaz Livia Livia Livia Livia Livia

Juge 3 Pascal Pascal Pascal Pascal Pascal Pascal

Juge 4

Juge 5

Candidat/e-juge Kevin Hubleur Kevin Kevin Kevin Kevin Kevin 



Dimanche 18 janvier 2026.2

Catégories : Adultes Bronze Adultes Silver Adulte Master

 18h28 - 18h55      6 18h56 - 19h09       2 19h10 - 19h20      1

TC Christiane Christiane Christiane

TS 1 Keyan Keyan Keyan

TS 2 Käthy Käthy Käthy  
Data Operator Amélie Amélie Amélie

Video Operator Florine est OK Florine Florine

Cameramen Cesare Cesare Cesare

Calculateurs Jean-Paul Jean-Paul Jean-Paul

Juge 1+Arbitre Jörg Jörg Jörg

Juge 2 Livia Livia Livia

Juge 3 Pascal Pascal Pascal

Juge 4

Juge 5

Candidat/e-juge Kevin ou aide rangementsKevin ou rangements Kevin ou aide rangements

Montage & démontage du matérielJeudi soir Dimanche BUREAU
Démontage Franco Nathalie Ribaux  

Jean-Paul + aides Brigitte Velazquez  

Sonia Streit

  Christine Prébandier

Sabrina Garcia

Elodie Ribaux  

Corinne Vuitel


